
 

 

 REGISTRO CONTRATTI: ESPERTI ESTERNI ANNO A.S. 2021/22 
 

DATA 
CONTRATTO O 

INCARICO 

ESTREMI 
INCARICO 
(PROT.N.) 

 
FORNITORE/ESPERTO 

 
TIPO CONTRATTO O SERVIZIO 

 
INCARICO NEL PROGETTO INIZIO 

INCARICO 

FINE 

INCARI

CO 

IMPORTO 

LORDO 

PREVISTO 

IMPORTO 

LIQUIDATO 

LORDO 

N. 

MANDAT

O 

DATA 

MANDATO 

 

 
03/02/2022 

 

 
1212/22 

 

 

Massimo Martini 

 
LAVORATORE AUTONOMO - 

RSPP 

Servizio RSPP a.s. 2021/22 – Responsabile 

del Servizio Prevenzione e Protezione 

 
Gennaio  

2022 

 
Dicembre  

2022 

 

 
€ 2.000,00 

 

 
€ 0 

  

 
10/09/2021 

 
7793/21 

 
Clio Visaggio 

 
 

LAVORATORE AUTONOMO - 
PSICOLOGO 

 
Prestazione per la realizzazione dello  

Sportello supporto psicologico rivolto a 

famiglie, alunni, docenti e personale ATA" 

. 

 
Settembre  

2021 

 
Giugno 
2022 

 
 

€ 4.000,00 

 
 

€ 4.000,00 

 
 

134 

 

 

17/06/2022 

03/03/2022 2256/22 Lucia Martucci PRESTAZIONE OCCASIONALE Progetto "Pet Therapy al Weiss" 
Marzo 
2022 

Maggio 
2022 

 
€ 500,00 

 
€ 500,00 

139 17/06/2022 

 
12/07/2022 

 
6665/22 

Elisa Risigari 
 

PRESTAZIONE OCCASIONALE 
“Il Gioco del Teatro d’Estate” 

Luglio 

2022 
Agosto 
2022 

 
€ 2.100,00 

 
€ 2.100,00 

348 24/08/2022 

 
12/07/2022 

6666/22 Rossella Brezic 
 

PRESTAZIONE OCCASIONALE 
“Il Gioco del Teatro d’Estate” 

Luglio 

2022 
Agosto 
2022 

 
€ 900,00 

 
€ 900,00 

349 
 

24/08/2022 

 
26/07/2022 

6980/22 Marco Gollinucci 
 

PRESTAZIONE OCCASIONALE 
“Attività motoria – Pakour” 

Agosto 

2022 

Agosto 
2022 

 
€ 2.100,00 

 
€ 2.100,00 

   374 –  
     417 

 
03/09/2022 
03/10/2022 

21/02/2022 1879/22 Elisa Risigari PRESTAZIONE OCCASIONALE “Il Gioco del Teatro” 
 

Febbraio 
2022 

Maggio 
2022 

 
 

€ 2.000,00 

 
 

€ 2.000,00 

 

154 
01/07/2022 

02/03/2022 2258/22 
 

Sara Dall’Armellina 

 
 

LAVORATORE AUTONOMO – 
MEDIATORE 

“Mediatori Umanistici” 
Marzo 
2022 

Giugno 
2022 

 
 

€ 2.100,00 

 
 

€ 2.100,00 
161 02/07/2022 

Il Dirigente Scolastico 

Daria Parma 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

      c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009420 - 11/10/2022 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA


		2022-10-11T12:50:32+0200
	DARIA PARMA




