



Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo "Tiziana Weiss" - Trieste

Scuola dell'Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado
 "Sergio Laghi" "Virgilio Giotti" "Sergio Laghi" "Carlo Stuparich"

REGISTRO CONTRATTI: ESPERTI ESTERNI ANNO A.S. 2021/22

DATA CONTRATTO O INCARICO	ESTREMI INCARICO (PROT.N.)	FORNITORE/ESPERTO	TIPO CONTRATTO O SERVIZIO	INCARICO NEL PROGETTO	INIZIO INCARICO	FINE INCARICO	IMPORTO LORDO PREVISTO	IMPORTO LIQUIDATO LORDO	N. MANDATO	DATA MANDATO
03/02/2022	1212/22	Massimo Martini	LAVORATORE AUTONOMO - RSPP	Servizio RSPP a.s. 2021/22 – Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione	Gennaio 2022	Dicembre 2022	€ 2.000,00	€ 0		
10/09/2021	7793/21	Clio Visaggio	LAVORATORE AUTONOMO - PSICOLOGO	Prestazione per la realizzazione dello Sportello supporto psicologico rivolto a famiglie, alunni, docenti e personale ATA"	Settembre 2021	Giugno 2022	€ 4.000,00	€ 4.000,00	134	17/06/2022
03/03/2022	2256/22	Lucia Martucci	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Progetto "Pet Therapy al Weiss"	Marzo 2022	Maggio 2022	€ 500,00	€ 500,00	139	17/06/2022
12/07/2022	6665/22	Elisa Risigari	PRESTAZIONE OCCASIONALE	"Il Gioco del Teatro d'Estate"	Luglio 2022	Agosto 2022	€ 2.100,00	€ 2.100,00	348	24/08/2022
12/07/2022	6666/22	Rossella Brezic	PRESTAZIONE OCCASIONALE	"Il Gioco del Teatro d'Estate"	Luglio 2022	Agosto 2022	€ 900,00	€ 900,00	349	24/08/2022
26/07/2022	6980/22	Marco Gollinucci	PRESTAZIONE OCCASIONALE	"Attività motoria – Pakour"	Agosto 2022	Agosto 2022	€ 2.100,00	€ 2.100,00	374 – 417	03/09/2022 03/10/2022
21/02/2022	1879/22	Elisa Risigari	PRESTAZIONE OCCASIONALE	"Il Gioco del Teatro"	Febbraio 2022	Maggio 2022	€ 2.000,00	€ 2.000,00	154	01/07/2022
02/03/2022	2258/22	Sara Dall'Armellina	LAVORATORE AUTONOMO – MEDIATORE	"Mediatori Umanistici"	Marzo 2022	Giugno 2022	€ 2.100,00	€ 2.100,00	161	02/07/2022

Il Dirigente Scolastico

Daria Parma

Documento firmato digitalmente ai sensi del
c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Strada di Rozzol, 61 - 34139 Trieste tel. 040/941180 C.F. 90089520325
 tsic80300d@istruzione.it tsic80300d@pec.istruzione.it www.ictizianaweiss.edu.it

Firmato digitalmente da DARIA PARMA